АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2012 г.                             д. Красная                                                № 29

Об оказании материальной
помощи Медникову Б.Н.

В связи с тем, что в результате пожара семья Медникова Бориса Николаевича утратила большую часть имущества, а также пострадало жилое помещение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оказать Медникову Борису Николаевичу помощь в размере 6460 р. из резервного фонда администрации Красненского сельсовета на приобретение материалов для ремонта квартиры.
2. Медникову Б.Н. предоставить в администрацию Красненского сельсовета отчёт об использовании выделенных денежных средств с приложением к нему чеков или копий чеков в течение 10 дней после получения денежных средств.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера Чиркову Н.С.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации
Красненского сельсовета                                                                  Н.С. Юдина